
G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
.

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2018-02769669-GDEBA-DTAMGGP DESIGNACIONES: BOYD WILLIAM y otros

 
VISTO el expediente N° EX-2018-02769669-GDEBA-DTAMGGP, por el cual se

propicia designar a diversas personas, para desempeñarse en el ámbito del Ministerio de Gobierno, y

 

CONSIDERANDO:

Que por Decreto N° DECTO-2018-169-GDEBA-GPBA, fue aprobada la estructura
orgánico-funcional del Ministerio de Gobierno;

Que por tal motivo, esta titularidad solicitó, a partir del 1° de enero de 2018, la
limitación de las designaciones de las personas que se detallan el archivo IF-2018-03965122-GDEBA-
DDDPRLMGGP (orden 97), en la entonces Subsecretaría de Gobierno y Asuntos Municipales;

Que por el presente se propician las designaciones, a partir del 1° de enero de
2018, de las personas que se nominan en el archivo IF-2018-06365508-GDEBA-DDDPRLMGGP (orden
123), en la Subsecretaría de Asuntos Municipales;

Que las personas propuestas reúnen las condiciones de idoneidad necesarias para
desempeñarse en los cargos propuestos;

Que han tomado la intervención de su competencia la Dirección Provincial de
Relaciones Laborales dependiente de la Subsecretaría de Capital Humano del Ministerio de Jefatura de
Gabinete de Ministros y la Dirección Provincial de Presupuesto Público dependiente de la Subsecretaría
de Hacienda del Ministerio de Economía;

Que la situación se ajusta a lo establecido en los artículos 107, 108, 109 y 121 de la
Ley N° 10.430 (T.O. Decreto N° 1869/96) y su Decreto Reglamentario N° 4161/96;

Por ello,

 



EN EJERCICIO DE LAS FACULTADES

QUE LE CONFIERE EL DECRETO N° 272/17 E

EL MINISTRO DE GOBIERNO

DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES

RESUELVE

 

ARTÍCULO 1°. Limitar, en la Jurisdicción 11119 MINISTERIO DE GOBIERNO, en la entonces
Subsecretaría de Gobierno y Asuntos Municipales, a partir del 1° de enero de 2018, las designaciones
de las personas que se detallan en el archivo IF-2018-03965122-GDEBA-DDDPRLMGGP, en los
cargos que en particular se establecen, de conformidad con lo establecido en los artículos 107 y 121 de
la Ley N° 10.430 (T.O. Decreto N° 1869/96) y su Decreto Reglamentario N° 4161/96.

 

ARTÍCULO 2°. Designar, en la Jurisdicción 11119 MINISTERIO DE GOBIERNO, Subsecretaría de
Asuntos Municipales, a partir del 1° de enero de 2018, en los cargos que se consignan, a las personas
que se detallan en el archivo IF-2018-06365508-GDEBA-DDDPRLMGGP, de conformidad con lo
establecido en los artículos 107,108 y 109 de la Ley N° 10.430 (T.O. Decreto N° 1869/96) y su Decreto
Reglamentario N° 4161/96.

 

ARTÍCULO 3°. Registrar, comunicar. Cumplido, archivar.





SUBSECRETARIA DE ASUNTOS MUNICIPALES

APELLIDO/S NOMBRE/S DNI CLASE CARGO EN EL QUE SE DESIGNA
BOYD WILLIAM 33,457,914 1987 DIRECTOR DE ENLACE CON LOS HONORABLES CONCEJOS DELIBERANTES
ETCHART MANDON JOSE FRANCISCO 30,777,080 1984 DIRECTOR DE ASESORAMIENTO Y RELACIONES MUNICIPALES DE REGION CONURBANO
CASTILLO LESLIE JUAN MANUEL 31,089,179 1984 DIRECTOR PROVINCIAL DE REGION CONURBANO
MARTINEZ JOSE IGNACIO 30,796,157 1984 DIRECTOR DE CONSORCIOS DE GESTION Y DESARROLLO LEY N° 13580
PERALTA RAMOS ANASTASIA 33,284,235 1987 DIRECTORA DE ASESORAMIENTO Y RELACIONES MUNICIPALES DE REGION INTERIOR
FERNANDEZ FARQUARSON OWEN MARIANO 31,165,315 1984 DIRECTOR PROVINCIAL DE REGION INTERIOR
TORANZOS TORINO JUANA MARIA 35,960,840 1991 DIRECTORA DE PLANIFICACION Y PROGRAMACION
RUIZ HUIDOBRO MARIA AGUSTINA 28,803,717 1981 DIRECTORA DE CASAS DE LA PROVINCIA
NOBILE ELEONORA ALICIA 11,712,735 1955 DIRECTORA PROVINCIAL DE CASAS DE LA PROVINCIA
GOBETTI LEONARDO AMERICO 12,531,992 1958 DIRECTOR PROVINCIAL DE ISLAS

EXPEDIENTE N° EX2018-02769669-GDEBA-DTAMGGP
Dirección Delegada de la Dirección Provincial de Relaciones Laborales


	Numero_1: IF-2018-03965122-GDEBA-DDDPRLMGGP
	Pagina_1: página 1 de 1
	fecha: Martes 22 de Mayo de 2018
	numero_documento: RESOL-2018-337-GDEBA-MGGP
	localidad: LA PLATA, BUENOS AIRES
	usuario_0: Joaquin De La Torre
	cargo_0: Ministro
	reparticion_0: Ministerio de Gobierno


